
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 32 

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

КИМ ул. 17, Краснодар, 350001,тел.\факс (861) 239-55-50 

e-mail: school32@kubannet.ru 

 

от « 02 » июля 2024 г.                                        №  4 

 

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

В целях выполнения требований постановления Правительства 

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях 

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки  

которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства  

(далее – перечень), согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Специалисту по закупкам разместить перечень в  

Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение  

3 (трех) рабочих дней после его утверждения. 

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой  

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru). 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                                                      Т. В. Недилько 

 

 

 

mailto:school32@kubannet.ru


Приложение 

к приказу 

МАОУ СОШ № 32 

От 02.07.2024 № 4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются  

у субъектов малого и среднего предпринимательства  

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 

16.23.11.130 — Двери, их коробки и пороги деревянные 

 

43.39.19.190       Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не 

включенные в другие группировки 

 

28.93.15.121       Котлы стационарные пищеварочные 

28.25.13.112       Камеры холодильные сборные 


		2025-02-21T13:17:26+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




